
Föreningsbrev  17 oktober

10 steg för ett demensvänligt
Sverige

Nyckeln till ett demensvänligt samhälle tror vi
är att inspireras av goda exempel och lyfta
fram dem för att sprida till alla delar av vårt
land. Vi ska fortsätta samarbetet med
personer som lever med demenssjukdom och
deras anhöriga, beslutsfattare, vårdgivare,
forskare och allmänhet.
Nu ligger vårt program för ett
demensvänligt Sverige upp på hemsidan.

Missa inte höstens webbinarier

Nur är höstens webbinarier igång.  

Tips! Många föreningar samlar medlemmarna
och tittar på webbinarierna tillsammans. Efter
webbinariet kan man bjuda på kaffe och
diskutera innehållet. 

I tisdags sändes ett webbinarium om
alkoholrelaterad demens.

Alla webbinarier spelas också in så att du
även kan se dem i efterhand. Klicka här för att
komma till vår YouTube-kanal där de inspelade
webbinarierna läggs upp i efterhand.

Läs om webbinarierna här!

https://www.demensforbundet.se/10-steg-for-ett-demensvanligt-sverige/
https://www.youtube.com/channel/UCesPntwNxdl_CQNnFNbhSmg
https://www.demensforbundet.se/hostens-webbinarier/


Förbundet hjälper till att producera er föreningslogotyp

Känner du till att Demensförbundet har en grafisk profil? En grafisk profil består av designelement
som logotyp, färger och typsnitt, som skapar en enhetlig visuell identitet för en organisation. Den
är viktig för igenkänning, förtroende och tydlig kommunikation.

I vår grafiska profilen finns en mall för våra lokala demensföreningars logotyper. Vi rekommenderar
att ni använder er av mallen för er logotyp så att vi håller ihop vårt grafiska uttryck och
medlemmar känner igen sig i Demensförbundet. Om ni inte har fått hjälp med att ta fram er
förenings logotyp är det bara att mejla till karin.bajlo@demensförbundet.se så producerar vi den
åt er. Ni får då logo i olika format, till exempel för webben, worddokument och för tryck. 

Här nedan kan ni se hur föreningslogotypen ser ut. Det finns två format, den till vänster ska
användas i första hand, men den högra kan användas om föreningsnamnet är långt eller när man
ska använda logotypen på en yta som kräver en mindre bred logo.

Informationsmöte för föreningarna via Teams

Demensförbundets förbundskonsulenter bjuder in alla föreningar till ett digitalt informationsmöte
via Teams. Välj mellan nedan datum och tider:

Tisdag 21 oktober 18.00-19.00 
Torsdag 23 oktober 18.00-19.00 

Program för kvällen:
- Information om förändringar i medlemsregistret arcMember kring registrering familjemedlemskap
och tidningen Leva med demens.
- Information om vad som ska finnas med på demensföreningens verksamhetsberättelse.
- Information kring förändring förbundsavgift.
- Information om Demensförbundets nya stadgar för lokal demensförening

En inbjudan (PDF) bifogas detta nyhetsbrev. I inbjudan hittar ni mer information samt länkar för
anslutning till Teamsmötet. 

Ingen anmälan behövs. Sprid gärna inbjudan till berörda personer i era lokala demensföreningar
styrelse.

Varmt välkomna önskar Anette Svensson och Laila Eriksson, Demensförbundet.

Lyft er förening i Leva med demens

Som vi tidigare har informerat om har vi gjort
om föreningssidorna i medlemstidningen i och
med redesignen av tidning. Fokus ligger nu på
att berätta om aktiviteter som är på gång
framåt i föreningarna. 

Skicka gärna in aktiviteter och händelser, stora
som små, som är på gåmng i er förening.
Här listar vi materialdagar för föreningssidorna i
Leva med demens under nästa år. Tänk på att
materialet ska vara aktuellt efter att tidningen
kommer ut.

Nr 1 - 9 januari, utgivning 27/2



Nr 2 - 26 mars, utgivning 26/5
Nr 3 - 15 juni, utgivning 11/9
Nr 4 - 13 oktober, utgivning 11/12

Olycksfallsförsäkring för
Demensförbundets medlemmar

Alla medlemmar i en förening ansluten till
Demensförbundet omfattas av en Trygg Hansa
olycksfallsförsäkring via sitt medlemskap.
Försäkringen gäller under aktiviteter som
anordnas av föreningen. Vid
skadeanmälan/olycksfall ta kontakt med er
förbundskonsulent för mer information.

Nominera till Årets Eldsjäl!

Årets Eldsjäl hyllar alla de ideella krafter som
gör föreningslivet unikt och möjligt. Nu är det
din tur att lyfta fram en eldsjäl som gör
skillnad. Till och med 6 november kan du
nominera din favorit till Årets Eldsjäl 2026. En
jury väljer ut finalister – och vinnarna hyllas på
Cirkus i Stockholm den 13 maj.

Läs mer här! 

NYHETER    FÖRBUNDET I MEDIA    INTRANÄT
(Inloggning intranät: Hem22sida, Hjärn23hälsa)

https://www.demensforbundet.se/nominera-din-favorit-till-arets-eldsjalsgala/
https://www.demensforbundet.se/category/nyheter/
https://www.demensforbundet.se/vart-uppdrag/press/forbundet-i-media/
https://www.demensforbundet.se/intranat/
https://www.arcmember.se

